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
и дорогого оборудованная, доступна 
каждому;

 соответствие нормам пожарной 
безопасности;

 изготовление в соответствии 
с желаемым размером;

 эргономичность дизайна – раз-
движные решетки идеально подходят 
для помещения, в которых невозмо-
жен или неудобен монтаж распашных 
конструкций, т. к. они не нуждаются 
в свободном пространстве для рас-
крывания створок;

 удобство в дальнейшей эксплу-
атации – к окну или витрине, на 
которых установлена раздвижная 
решетка, всегда легко можно полу-
чить доступ;

 в экстренных ситуациях решет-
ки, установленные на окнах внутри 
помещения, открываются намного 
быстрее, чем сварные решетки, рас-
положенные на улице;

 долговечность использования;
 бесшумность;
 экономия ресурсов – раздвиж-

ные решетки работают без электри-
чества.

Сегодня производители предла-
гают своим клиентам раздвиж-
ные решетки любых размеров 
и форм, а также цветовой гаммы, 
исходя из пожеланий заказчика 
и размеров оконного проема.

Помимо этого, такую решетку 
можно монтировать несколькими 
способами: навесить снаружи или 
внутри помещения либо прямо 
установить в оконный проем, 
оборудовав специальный карман, 

куда она будет заезжать, чтобы 
спрятать решетку от посторонних 
глаз в открытом виде.

Такие конструкции одновре-
менно являются красивым деко-
ративным элементом интерьера. 
Но раздвижные решетки будут 
хорошим украшением и надеж-
ной защитой помещения только 
в том случае, если качество их 
изготовления будет на высоком 
уровне.
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М/с по Вокзальной, 55, 22 кв. м, 3/5 эт, с ремонтом, пл. 
окна, в ванной плитка, кухня - на 2 хр. с доплатой, или 
продам 850 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

1-КОМНАТНЫЕ

Срочный выкуп 
квартир.

Т. 8-922-2442-222
1 УП в п. Марковском, 12, 48 кв. м, 5/5 эт, панел. дом, в 

кв. част. ремонт, нат. потолки, м/к двери, утеплённые 
балконы, документы готовы к продаже, 1 собствен-
ник, 1,05 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

1 УП в п. Новом, 29, 36 кв. м, 2/5 эт, новостройка 8 лет, 
ремонт от застройщика, квартира пустовала, лоджия 
6 м, на неё выход как с комнаты, так и с кухни, очень 
большая кухня, пл. окна, широкая, светлая парадная 
с тремя квартирами на эт, к дому подъезд с двух 
сторон, с хорошими стоянками для а/м, с торца дома 
перелесок с Нечкинским парком и тропой здоровья, 
в посёлке вся инфраструктура, рассм. ипотеку и мат. 
капитал, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 13, 37 кв. м, 1/3 эт, з/
лоджия, встр. кухня, 1.15 млн руб., или обмен на 1 хр. 
на Уральской. Т. 8-922-6497-785

1 УП по Азина, 25, 40 кв. м, 1/5 эт, в отл. сост., полностью с 
ремонтом, стены утеплены, з/лоджия, окна поменяны, 
ламинат на полу, кух. гарнитур новый, ж/дверь, 1 
собственник, ремонт сделан год назад, 1,55 млн руб., 
торг. Т. 8-922-2439-469, 8-906-8884-774

1 УП по Азина, 3, 39 кв. м, 7/9 эт, з/балкон, жалюзи, в 
ванне кафель, сантехника в хор. сост., 1 собственник, 
рассм. ипотеку и мат. капитал, квартира свободна, 1,6 
млн руб. Т. 8-922-3023-978

1 УП по Вокзальной, 39/1, 2/9 эт, 39 кв. м, кирп. ново-
стройка, большая, престиж. дом, большая з/лоджия, 
вх. дверь заменена, рядом д/с, школы № 10, 11, 
магазины, ост., 1,75 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1 УП по Вокзальной, 39/1, 35,9 кв. м, 5/9 эт, отличный 
ремонт, вложений не треб., 1,85 млн руб. Т. 8-922-
3309-022

1-комн. кв. по Советской, 45, 4/5 эт., корп. дом, 1.25 млн 
руб., или меняю на 3-комн. кв. с нашей доплатой, 
рассмотрим варианты. Т. 8-922-3254-508

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. по Вокзальной, 5, 1 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3131-611

1-комн. кв. 30 кв. м, 3 эт, з/балкон, пл. трубы, окно, 
приборы учета. Т. 8-922-3582-200

1-комн. кв. 30 кв. м, 3/5 эт. по Декабристов, 7, 1 300 тыс. 
руб. Т. 8-952-3222-216

1-комн. кв. 30 кв. м, 3/5 эт. по Советской, 26, 1 100 тыс. 
руб. Т. 8-922-3430-407

1-комн. кв. 30 кв. м, 4/5 эт. по Гагарина, 36, 1 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3063-788

1-комн. кв. 30 кв. м, 5/5 эт. по Вокзальной, 19, 1 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-3579-004
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
на Основном. Т. 8-922-3493-696

3 хр. по Строительной, 8, 61,3 кв. м, 3/5 эт, 3 пл. окна, с 
балконом, во дворе дет. площадка, рядом д/с, мага-
зины, поликлиники, 2,1 млн руб., или обмен на 2 хр. 
на Основном. Т. 8-922-3493-696

3 хр. по Уральских танкистов, 10, 59,8 кв. м, 5/5 эт, с 
дизайнерским ремонтом, перепланировка: кухня 
столовая 17 кв. м, с/у объединен, ванна с гидромас-
сажем, комнаты изолир., нат. потолки, пол ламинат, 
на кухне пробка, окна поменяны, в прихожей стены 
венецианская штукатурка, проводка поменяна, 
итальянские радиаторы отопл., балкон с выносом, 
двери м/к - черное стекло с натур. деревом, вх. дверь 
Аргус, 2,7 млн руб., 1 собственник. Т. 8-906-8884-774

3 хр. по Шлюзовой, 5, 61 кв. м, 2/3 эт., в хор. сост., 
освежающий ремонт, недорого, торг уместен. Т. 
8-922-3170-021

3 хр. по пр. Победы, 12, 62 кв. м, 5/5 эт, с кап. ремон-
том (поменяны окна, м/к двери, вх. дверь, трубы, 
проводка, полы ламинат), встр. кухня, с/у раздел. Т. 
8-922-6497-785

3-комн. кв. 50 кв. м, 2/2 эт. по Нагорной, 1 300 тыс. руб. 
Т. 8-919-4715-303

3-комн. кв. 54 кв. м, 1/5 эт. по Советской, 2 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3671-300

3-комн. кв. 58 кв. м, 6/9 эт. по Декабристов, 18, 2 300 тыс. 
руб. Т. 8-982-2300-982

3-комн. кв. 58.6 кв. м, 3/5 эт. по Гагарина, 14, 2 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-3436-715

3-комн. кв. 58.9 кв. м, 1/5 эт. по Ленина, 60, 2 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-3397-933

3-комн. кв. 59 кв. м, 1/5 эт. по Шлюзовой, 5, 2 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-6449-640

3-комн. кв. 59 кв. м, 5/5 эт. по К. Маркса, 55, 2 150 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-010

3-комн. кв. 59.2 кв. м, 3/5 эт. по К. Маркса, 11, 2 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-6440-991

3-комн. кв. 59.8 кв. м, 2/9 эт. по Декабристов, 28, 2 400 
тыс. руб. Т. 8-922-3560-588

3-комн. кв. 60 кв. м, 2/9 эт. по К. Маркса, 17, 3 100 тыс. 
руб. Т. 8-968-9435-625

3-комн. кв. 60 кв. м, 3/9 эт. по Сосновой, 10, 2 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3655-803

3-комн. кв. 60 кв. м, 5/5 эт. по Советской, 43, 2 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. 60 кв. м, 5/9 эт. по Декабристов, 18, 2 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-3254-255

3-комн. кв. 60.2 кв. м, 3/5 эт. по Декабристов, 5/1, 2 250 
тыс. руб. Т. 8-906-8878-209

3-комн. кв. 61 кв. м, 9/9 эт. по Сосновой, 12, 2 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3109-413

3-комн. кв. 62 кв. м, 2/2 эт. в с. Альняш, 1 200 тыс. руб. 
Т. 8-951-9429-470

3-комн. кв. 62 кв. м, 2/9 эт. по Советской, 15/1, 2 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-3524-750

3-комн. кв. 62.6 кв. м, 3/5 эт. по Строительной, 10, 1 503 
650 руб. Т. 8-800-2002-420

3-комн. кв. 63 кв. м, 2/9 эт. по Сосновой, 17, 3 200 тыс. 
руб. Т. 8-912-5955-902

3-комн. кв. 64 кв. м, 9/9 эт. по Советской, 12, 2 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3384-532

3-комн. кв. 64.4 кв. м, 4/5 эт. по Декабристов, 16/1, 2 550 
тыс. руб. Т. 8-922-3086-151

3-комн. кв. 66.4 кв. м, 5/9 эт. по Сиреневому б-ру, 5, 2 
850 тыс. руб. Т. 8-922-3002-784

3-комн. кв. 67 кв. м, 1/9 эт. по Сосновой, 27, 2 900 тыс. 
руб. Т. 8-908-2613-320

3-комн. кв. 70 кв. м, 4/9 эт. по Советской, 53, 3 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3166-604

3-комн. кв. 70 кв. м, 5/9 эт. по Декабристов, 1 970 тыс. 
руб. Т. 8-909-1162-578

3-комн. кв. 71 кв. м, 1/5 эт. в п. Новом, Строителей, 28, 2 
400 тыс. руб. Т. 8-922-5044-503

3-комн. кв. 72 кв. м, 3/5 эт. в п. Марковском, 20, 1 600 
тыс. руб. Т. 8-922-3203-202

3-комн. кв. 72 кв. м, 4/9 эт. по пер. Камскому, 3, 3 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3663-003

3-комн. кв. 72 кв. м, 5/5 эт. в п. Марковском, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3509-982

3-комн. кв. 72.8 кв. м, 3/5 эт. в п. Марковском, 2, 1 600 
тыс. руб. Т. 8-922-3182-416

3-комн. кв. 73 кв. м, 2/5 эт. в п. Марковском, 13, 1 800 
тыс. руб. Т. 8-922-3120-681

3-комн. кв. 76 кв. м, 7/9 эт. по Декабристов, 38, 2 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-3242-407

3-комн. кв. 77.5 кв. м, 7/9 эт. по Сосновой, 7, 3 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3218-482

3-комн. кв. 82 кв. м, 2/5 эт. по Азина, 3 млн руб. Т. 
8-922-3104-341

3-комн. кв. 89 кв. м, 6/9 эт. по пер. Камскому, 5, 5 млн 
руб. Т. 8-922-3277-190

 3-комн. кв. в д. К. Ключ, жилая 61,5 кв. м, зем. участок 
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

Т. 8-922-3432-242
1-комн. кв. 30 кв. м, 3/5 эт. по Вокзальной, 36А, 8 тыс. 

руб./мес. Т. 8-922-3328-832
1-комн. кв. 31 кв. м, 1/5 эт. по Кабалевского, 31, 7 тыс. 

руб./мес. Т. 8-922-3311-127
1-комн. кв. на Завьялово, частично с мебелью, на год, 

недорого. Т. 8-922-3611-006
1-комн. кв. на Основном, за ДМ, 1 эт, без мебели, на 

длит. срок, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3573-499
1-комн. кв. на Основном, с мебелью. Т. 8-922-3317-133
1-комн. кв. на Основном, сделан ремонт, из мебели нет 

только дивана и холодильника, квартира в хор. сост., 
10 тыс. руб., все включено. Т. 8-996-3242-047

1-комн. кв. на Основном, сделан ремонт, хорошие и 
тихие соседи, без мебели, 10 тыс. руб., все включено. 
Т. 8-996-3255-664, 8-996-3242-047

1-комн. кв. на Уральской, в новостройке, с меб. и быт. 
техникой, вплоть до утюга, на длит. срок, 9 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3191-056

1-комн. кв. на Уральской, в новостройке, с мебелью и 
быт. техникой, 9 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3191-056

1-комн. кв. на Уральской, в новостройке, с мебелью и 
быт. техникой. Т. 8-922-3191-056

1-комн. кв. на Уральской, с мебелью и быт. техникой, в 
новостройке. Т. 8-922-3191-056

1-комн. кв. на длит. срок, част. с мебелью, 7 тыс. руб. 
Т. 8-922-3699-051

1-комн. кв. по Вокзальной, 29, от собственника, поря-
дочным людям, с мебелью и быт. техникой (телевизор, 
кондиционер, утюг, пылесос, чайник), на длит. срок, 
11 тыс. руб. + счетчики, залог по договоренности. Т. 
8-922-3105-185

1-комн. кв. по Вокзальной, на длит. срок, част. с мебе-
лью. Т. 8-922-3328-832

1-комн. кв. по Кабалевского, 21, на длит. срок, част. с 
мебелью, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-6478-412

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, 31 кв. м, 1 эт, ст/пакеты, 
угловой шкаф, стар. диван, все в шаг. доступ.: гимна-
зия, д/с, маркет, 7 тыс. руб. + счетчики, договор. Т. 
8-922-3311-127

1-комн. кв. по Ленина, 3 эт, на длит. срок, порядочным 
людям, част. с мебелью и быт. техникой (стир. машина, 
холодильник), 7,5 тыс. руб. + счётчики, предоплата за 2 
мес., на территории дома дет. площадка, в шаг. доступ. 
д/с, школы, магазины, поликлиники, остановки общ. 
транспорта. Т. 8-950-4538-014

Комната в общ. Молодость, 18 кв. м, вода, кухня, ст/
пакет, счетчики на э/э, 760 тыс. руб. Т. 8-922-3077-760

Комната в общ. Молодость, 18 кв. м, вода, кухня, ст/
пакет, счетчики на э/э, 860 тыс. руб. Т. 8-922-3077-760

Комната в общ. п. Нового, цена договорная. Т. 8-922-
6486-610

Комната в общ. по Вокзальной, 17,8 кв. м, 2/5 эт, кирп. 
дом, космет. ремонт, вода, стир. машина, 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247

Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в многоквартир-
ном бревенчатом доме, по Советской, 18 кв. м, 2/2 эт, 
печное отопл., 150 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Комната по Вокзальной, 1/4, 17,7 кв. м, кирп. дом, 4/5 
эт, установлена раковина, вода гор. и хол., эл/плита, 
есть место под стир. машину, недорого, торг, рассм. 
ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3417-085

Комната по Вокзальной, 1/5, вода, есть душ, с/у, пл. окно, 
комн. теплая, 720 тыс. руб. Т. 8-950-4510-091

Комната по К. Маркса, 3к1, 11 кв. м, 7/9 эт., большой холл, 
два туалета, душ, балкон, красивый вид из окон, соб-
ственник один, взрослый, 450 тыс. руб., материнский 
капитал ипотеку рассматриваем. Т. 8-922-3112-278

Комната по К.Маркса, 9/9 эт, сост. хор., с мебелью и быт. 
техникой, новая вх. дверь, большой холл, 2 с/у, душ, 
соседи приличные. Т. 8-922-1155-150

Комната по Приморскому б-ру, 38, 16 кв. м, 2/5 эт., 
чистая, приличное крыло, возм. подкл. собственного 
с/у, 1 взр. собственник, 480 тыс. руб., рассм. ипотеку 
и мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, душ. кабина, 
хол. и гор. вода, эл. плита, пл. окно, 1 собственник, 580 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Советской, 1, 12.4 кв. м, 6/9 эт, туалет, ванная, 
большая прихожая на 2 квартиры, кухня общая на 5 
комнат, лифт, мусоропровод, рядом остановка, сосе-
ди хорошие, 580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

М/с 30 кв. м, большой балкон, пл. окна, счетчики на воду 
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
срок по договору. Т. 8-919-7048-794

ККТ 13 кв. м, порядочным людям, пл. окно, дверь ме-
талл., без мебели, соседи хорошие. Т. 8-922-2402-005

ККТ по Ленина, 2, 13 кв. м, мебелирована: стол 
письменный, диван, ТВ кабельное, 2-стров. шкаф, 
холодильник; пл. окно, ж/дверь, 4,5 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-3061-125

ККТ по Ленина, 63/2, пл. окно, вода в комнате, част. с 
мебелью, 5,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3007-673

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт, без мебели, на длит. 
срок. Т. 8-922-2413-372

Квартира на длит. срок, 1 чел, без в/п, дорого. Т. 
8-922-3379-010

Комната в 3-комн. кв. на Уральской, проживание с 
хозяйкой. Т. 8-922-3130-242

Комната в б/д, по Уральской, 13, 2 эт, с нишей 20 кв. 
м, 4,5 тыс. руб./мес., все включено. Т. 8-922-3093-176

Комната в общ. Молодость, 10 кв. м, на длит. срок, 
4 тыс. руб./мес., предоплата за месяц. Т. 4-28-99, 
8-922-6410-254

Комната в общ. Молодость, рядом с институтом физ-ры, 
на длит. срок, пл. окно, вх. ж/дверь, с мебелью и быт. 
техникой, южная сторона, теплая. Т. 8-922-3001-724

Комната в общ. Речники. Т. 8-982-4695-614
Комната с мебелью, в общ., блок на 4 комн., 2 туалета, 

душ, кухня, 4 тыс. руб. + счетч. Т. 8-912-4829-022
Комната част. с мебелью, 4.5 тыс. руб. Т. 8-963-8700-998
Комната, недорого, желат. 2 мол. мужчинам. Т. 8-906-

8772-238
Комната, част. с мебелью, 5 тыс. руб. Т. 8-961-7543-061
М/с на Заре, 12 кв. м, частично с мебелью. Т. 8-922-

6403-688, 2-54-78
М/с на Заре, 18 кв. м, 5/5 эт, част. с мебелью, 5,5 тыс. руб. 

+ счетчики. Т. 8-922-3070-787
М/с на Заре, большая, 20 кв. м, 5 эт, без мебели, 5 тыс. 

руб. + счетчики. Т. 8-922-3440-545
М/с на Уральской, 12 кв. м, с мебелью, холодильник, на 

длит. срок, 7 тыс. руб./мес. + счетч. Т. 89-028-3873-235
М/с небольшая, без мебели, на длит. срок, 6,5 тыс. руб./

мес. Т. 8-922-3423-189
М/с по Вокзальной, 55, 12,3 кв. м, 2 эт, космет. ремонт, 

част. с мебелью, ТВ, желат. мужчине, с 26 сентября, 
6 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3513-770, с 17.00 
до 20.00

М/с по Вокзальной, на длит. срок, без мебели. Т. 
8-922-3010-824

М/с по Советской, 10, 30 кв. м, 1 эт, без мебели, 6 тыс. 
руб. + счётчики. Т. 8-922-2444-951

1-комн. кв. на длит. срок. Т. 8-929-2330-660
2-3-комн. кв. в п. Марковском, семья из 3-х человек, без 

в/п, без животных, чистоту, порядок и своевременную 
оплату гарантируем. Т. 8-951-9540-401

2-комн. кв. Т. 8-922-2450-154
2-комн. кв. на длит. срок. Т. 8-929-2330-660
Квартира, желат. на Основном, с мебелью. Т. 8-922-

3359-325

Часть нежилого здания (автовокзал) в с. Елово, 
600 кв.м, вода, отопл., эл-во, 400 кв.м гараж-бокс, 

200 кв.м административные.  Т. 8-919-4587-837

ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В Д. ГАРЕВАЯ, 
Мира, 34, 480 кв. м, 14 соток. Первая 
линия федер. дороги, в наст. время 

работает отдел хоз. товаров, с собств. 
парковкой, газо-электр. отопл., кана-
лиз., водопровод. Магазин приносит 

более 1 млн руб./год, занимая 1 эт. 
Отлично подойдёт для придорожного 

кафе, кемпинга, 5 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278, Денис

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 
г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 

кв. м, на участке 18 сот, с прилег. 
территорией, собств. стоянкой. 
Гараж с газ. котельной + 80 кв. 

м, удобная дорожная развязка, 
удобное место расположение, 

рассм. любые варианты расчёта, 
6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

ПАВИЛЬОН в д. Гаревая, 145 кв. м, 
действующий.  Т. 8-922-3410-029

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в 
собственности, р-н Полуострова около асфальтиро-
ванной дороги, продаю только производственное 
помещение, без оборудования, 3.5 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Бокс кирпичный в Завокзальном, 9х11, 101 кв. м, коо-
ператив Паритет, большие ворота 3х3 м, пол бетон, 
крыша плиты + утеплитель + профнастил, напротив 
дома по Сосновой, 19, сразу у въезда в кооператив, 
сторожка напротив, отдельный электрощит 380В, 
земля и бокс в собственности, отлично подойдет 
для коммерческой деятельности (шиномонтаж, 
мастерская и т.д.), 1.1 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Нежилое подвальное помещение, по Декабристов, 16/1, 
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
крыша профнастил, благоустр., печное отопл., центр. 
водоснабжение, с/у в доме, пл. окна, с ремонтом, 
баня, хоз. постройки, 13 сот. земли - на 2-комн. кв. на 
Заре, или продам 1.9 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., 
гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 
1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252
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С/о на м-ве № 9, 9,3 сотки, посадки, вода 3 р. в неделю, 
подъезд. Т. 8-922-3026-709, 2-65-72

С/о на м-ве № 9, недалеко от микрорайона Азина, 6 сот, 
без построек, без посадок, уч. ровный, 120 тыс. руб. 
Т. 8-922-3368-992

С/о на м-ве Ветеран-50, с кирп. домиком, 4 сотки, сделан 
межевой план, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3327-088

С/о на м-ве Золотые пески, 7,8 сот, есть домик, баня, 
колодец, всё в собственности, огород ухоженный, 
350 тыс. руб. Т. 8-922-2447-740

С/о на м-ве Золотые пески, з/у 6 сот., ухоженный, есть 
небольшой домик с баней, в собственности, 150 тыс. 
руб. Т. 8-922-2447-740

С/о на м-ве Простор, с. Ольховка, 20 соток, 150 тыс. руб. 
Т. 8-922-3880-517

С/о на м-ве Факел, в черте города, 4 сотки, докумен-
ты, возм. расширение на 4 сотки, эл-во на участке, 
красивое место, удобно для стр-ва, 70 тыс. руб. Т. 
8-967-8791-719

С/о на м-ве Энергетик, 5 сот, есть свет, вода, домик 
кирпич., баня. Т. 8-922-3108-490

С/о на м-ве Энергетик, 5 соток, домик с мансардой, 
баня, эл-во, все посадки, 150 тыс. руб., торг уместен. 
Т. 8-922-2404-491

С/о на м-ве Энергетик, за ГЭС, 6 соток, дом с мансардой, 
мебель, с/х инвентарь, все посадки, рядом речка, 299 
тыс. руб. торг. Т. 8-922-3787-686

С/о на с/т №15, за телевышкой, 5,5 соток, приватизир., 
2-эт дом с баней и камином, теплица, беседка, газон, 
бак для воды, имеются посадки, по улице проведен 
свет. Т. 8-922-3675-582, 4-60-90

С/огород, 7,8 сот., домик, все посадки, 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3165-479

Сад/участок 4,7 сотки, на м-ве № 13А, на участке домик 
с баней, кустовые насаждения: яблони, вишня и др., в 
собственности, 200 тыс. руб. Т. 8-922-3215-807

Три зем. участка по 6 га, находятся в 50 км от города, 
можно по отдельности, либо вместе, 60 тыс. руб./уча-
сток, реальному покупателю хороший торг, СРОЧНО! 
Т. 8-992-2127-151

С/о в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-
3123-350

С/о в черте города, с хор. подъездом, желательно с 
эл-вом. Т. 8-922-2442-222

С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992

А/к № 1, 17.3 кв. м, крыша бетон., дерев. пол, теплые 
ворота, докум. готовы, в собственности. Т. 8-922-
3149-393

А/к № 11, 6х4, есть смотр. и овощ. яма, стеллажи, вер-
стак, все остается, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3093-838

А/к № 11, Завокзальный р-н, пол дерев., овощ. яма, 
смотр. яма, 6х4, цена договорная. Т. 8-922-3431-859

А/к № 11, линия 2, по Советской, 1/6а, за зданием Собр+, 
24 кв. м, овощ. яма 3,7Ч3, кирпичный, перекрытия 
ж/б, проведено эл-во, есть счетчик, метал. стеллажи, 
документы готовы, 130 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 12, 24 кв. м, пол бетон, штукатурен, две ямы, 
крыша бикрост, есть стеллажи, 100 тыс. руб. Т. 
8-982-4558-310

А/к № 13, в Завокзальном, 34 кв. м, осн. 20 кв. м - бетон. 
пол, смотр. яма, пристрой: 14 кв. м - дерев. пол, овощ. 
яма, 365 тыс. руб., долгов нет, док-ты в порядке. Т. 
8-922-3233-394

А/к № 15. Т. 8-922-3321-165
А/к № 16, есть овощ. яма кирпич, 60 тыс. руб. Т. 8-922-

2451-923
А/к № 16, смотр. яма, торг при осмотре. Т. 8-922-3582-200
А/к № 17, линия 15, 4х6, солн. сторона, 2 ямы, пол бетон, 

оштукатурен, эл-во. Т. 8-922-3193-436
А/к № 18 на Заре, за заправкой 

Лукойл, 48 кв. м, 6х8, утеплен-
ный, ворота выс. 2,6 м, шир. 3 
м, возм. подключения к 380В, 
220 тыс. руб., ремонт в фев-
рале 2017 г. Т. 8-922-6492-696

А/к № 18, охраняемый, кирпич-
ный, 150 кв. м, помещение 
бывшего авторазбора, капи-
тальный 1 этаж, 2 эт. из бруса, 
пригоден даже для прожи-
вании, есть прилегающая территория с отдельным 
заездом, новая баня, 500 тыс. руб., или меняю, рассм. 
все варианты. Т. 8-922-3112-278

А/к № 2 в п. Новом, овощ. яма, южная сторона, 160 тыс. 
руб. Т. 8-906-8884-774

А/к № 2, в п. Новом, 24 кв. м, яма овощ., южная сторона, 
линия 4. Т. 8-906-8884-774

А/к № 2, две ямы, стеллажи, верстак, в собственности, 
120 тыс. руб. Т. 8-932-3310-547

А/к № 2, по Советской, за Виватом, с овощ. ямой, 80 тыс. 
руб., без торга. Т. 8-982-8220-668

А/к № 27, за Пождепо, на горе. Т. 2-92-24
А/к № 27, на Заре, за Пожаркой, есть овощ. яма. Т. 

8-919-4586-007

С/о в СНТ Сосеночка, по Земляничной, в п. Волковском, 
10,5 соток, плодородная земля, садовый домик, посад-
ки, кад. № 18:04:162017:620, 18:04:162017:618, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3244-340, 8-922-3508-285

С/о в д. Марково, по Центральной, 14 соток, эл-во 
380В, скважина, забор, строение, 600 тыс. руб. Т. 
8-922-3320-442

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, за СУ-4, 6 соток, ухожен. Т. 8-922-
2418-123

С/о за Виватом, 7,3 сотки, в собственности, не ухожен, 
небольшой домик ,бочка, не под ЛЭП, 70 тыс. руб. Т. 
8-922-3212-948

С/о за бывшим магазином Виват, 6 соток. Т. 8-922-3158-
266, 8-922-3224-191, 4-56-49

С/о за м-ном Виват, 6 соток, кирп. домик, баня, веранда 
под одной крышей, летняя беседка, 2 теплицы, вода, 
свет, приватизирован, или с/о 3 сотки с постройками 
и с/о 3 сотки без построек по отдельности. Т. 8-922-
3224-191

С/о за мясокомбинатом, 4 сотки, недорого, СРОЧНО! 
Т. 8-922-3001-149

С/о на Завьялово, 6 соток, на улице, можно ИЖС, газ по 
огороду, свет проведен, посадки, баня, теплица, 400 
тыс. руб. Т. 8-922-3213-298

С/о на Завьялово, на м-ве № 6, 3,3 сотки, ухоженный, 
все посадки, земля хорошая. Т. 8-922-3657-571, 
8-922-3115-051

С/о на м-ве № 1, около мясокомбината, 4 и 75 соток, не 
обрабатывались, недорого. Т. 8-951-9540-401

С/о на м-ве № 1. Т. 6-08-72
С/о на м-ве № 15, 4 сотки, посадки плодоносят, воз-

можно ИЖС, можно подключить свет. 170 тыс. руб., 
возможен торг. Т. 8-922-2456-610, 2-54-69

С/о на м-ве № 15, посадки, плодовые деревья, перегной 
5 тн, 2-эт кирп. домик, 30 кв. м, свет, вода, емкость 
для воды, подъезд к участку с двух сторон, хорошие 
соседи. Т. 8-922-2450-464, 8-919-4842-217

С/о на м-ве № 20, по Первомайской, хорошая земля, 
приватизир., проезд круглый год, м-в охраняется 
и закрывается на замок, дом из бруса 5х4,5 м, баня, 
эл-во. Т. 6-27-14, 8-922-3095-548

С/о на м-ве № 21, 5 соток, за бывшим м-ном Виват, все 
посадки, есть летний домик. Т. 8-963-8588-783

С/о на м-ве № 23, в черте города, 5,4 сотки, хороший 
подъезд, свет, вода, большой малинник, 3 яблони, 3 со-
рта вишни, 3 сорта слив и т.д. Т. 4-76-74, 8-922-3121-924

С/о на м-ве № 23, за ГЭМ, 4 сотки, 70 тыс. руб. Т. 6-54-05, 
8-922-3177-194

С/о на м-ве № 26, 10 соток, кирп. дом, вода, емкости 
для воды, все посадки (малина, вишня, крыжовник, 
смородина, слива, терн, яблони) плодоносят, участок 
ровный, подъезд круглый год, 5 мин ходьбы до ост. 
Воткинская ГЭС. Т. 8-966-7942-019, 8-982-2550-626

С/о на м-ве № 26, 4 сотки, все посадки, 50 тыс. руб. Т. 
8-922-6476-652

С/о на м-ве № 26, 4 сотки, кирп. домик, баня, ухожен, все 
посадки. Т. 8-950-4695-259

С/о на м-ве № 26, на берегу озера, возле правления, 
под проводами, 20 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3552-322, 
8-922-3552-324

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 4 сотки, домик, теплица, 
все посадки, вода по расписанию, эл-во, у массива 
остановка авт. № 6, 18. Т. 8-922-3427-416

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посадки. 
Т. 8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 3, 7-10 соток, за стадионом Энергия, возле 
правления, все посадки, круглогодичный подъезд, на 
улице живут пять семей, домик из блоков, 6х4, эл-во. 
Т. 8-922-3328-889

С/о на м-ве № 3, Завьялово, все посадки, вода, неболь-
шой дом, возм. проведения эл-во, хороший подъезд, 
5 соток. Т. 8-922-3503-887

С/о на м-ве № 3, на Завьялово, 5 сот, все посадки, на-
против идет строительство домов. Т. 8-922-3425-824

С/о на м-ве № 33, Заря, с новой баней, 10,5 соток. Т. 
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
полы, хорошая овощ. яма, эл-во 220В, счетчик, кругло-
суточная охрана, зимой линию чистят. Т. 8-966-7942-
019, 8-982-2550-626

А/к Уралец, метал. гараж + лодка, рыб. снасти. Т. 
8-922-3221-561

А/к Факел, 4,3х6, линия 1А, рядом проходной 1 эт, 2 ямы, 
свет, стеллажи, пол дерев. Т. 8-922-6411-253

А/к Факел, овощ. яма, 3 линия, № 13, дерев. пол, 70 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3363-046

А/к Факел, южная сторона, 2 линия, № 65, овощ. яма, 
смотр. яма, свет, пол дерев., 80 тыс. руб. Т. 8-922-
6460-843

А/к за госпиталем в п. Марков-
ском. Т. 8-922-3663-003
А/к на Маяке, линия 13/29. Т. 
8-922-3204-195
Гараж 10 кв. м, Прибрежная, 45 
тыс. руб. Т. 8-912-4955-195
Гараж 12 кв. м, Прибрежная, 
35 тыс. руб. Т. 8-922-3044-989
Гараж 120 тыс. руб. Т. 8-922-
3340-075
Гараж 17 кв. м, Промышленная, 

80 тыс. руб. Т. 8-922-2433-084
Гараж 19 кв. м, Промышленная, 1 150 тыс. руб. Т. 8-922-

6482-794
Гараж 19 кв. м, Шоссейная, 95 тыс. руб. Т. 8-922-2437-778
Гараж 20 кв. м, а/к Маяк, 190 тыс. руб. Т. 8-922-2443-396
Гараж 22 кв. м, а/к № 5, Вокзальная, 270 тыс. руб. Т. 

8-902-6353-333
Гараж 22 кв. м, а/к Маяк, 6 линия, № 159, 195 тыс. руб. 

Т. 8-951-9541-169
Гараж 23 кв. м, Сосновая, 23/1, 240 тыс. руб. Т. 8-932-

3354-937
Гараж 23 кв. м. Промышленная, 1, 160 тыс. руб. Т. 

8-912-5857-730

Гараж 24 кв. м, 110 тыс. руб. Т. 8-922-2404-724
Гараж 24 кв. м, 120 тыс. руб. Т. 8-982-4671-802
Гараж 24 кв. м, 200 тыс. руб. Т. 8-932-3319-596
Гараж 24 кв. м, 65 тыс. руб. Т. 8-912-9800-546
Гараж 24 кв. м, Вокзальная, 270 тыс. руб. Т. 8-922-

3732-076
Гараж 24 кв. м, Вокзальная, а/к № 7, 310 тыс. руб. Т. 

8-922-6400-430
Гараж 24 кв. м, Дорожная, 45 тыс. руб. Т. 8-992-2231-069
Гараж 24 кв. м, Ленина, 85, 295 тыс. руб. Т. 8-922-2449-673
Гараж 24 кв. м, Промышленная, 190 тыс. руб. Т. 8-922-

6437-614
Гараж 24 кв. м, Промышленная, 4а, 140 тыс. руб. Т. 

8-922-6450-024
Гараж 24 кв. м, Речная, 80 тыс. руб. Т. 8-927-4741-206
Гараж 24 кв. м, а/к № 2, 170 тыс. руб. Т. 8-922-3099-700
Гараж 24 кв. м, а/к № 5, 300 тыс. руб. Т. 8-922-3667-373
Гараж 24 кв. м, а/к №14 Факел, 100 тыс. руб. Т. 8-982-

4919-010
Гараж 24 кв. м, а/к №16, на Заре, 80 тыс. руб. Т. 8-922-

3866-822
Гараж 30 кв. м, Гагарина, а/к Лада, 300 тыс. руб. Т. 

8-922-3150-552
Гараж 30 кв. м, Декабристов, 390 тыс. руб. Т. 8-922-

3360-763
Гараж 30 кв. м, Промышленная, 8Вк5, 650 тыс. руб. Т. 

8-922-3659-966
Гараж 30 кв. м, Советская, 450 тыс. руб. Т. 8-922-3367-781
Гараж 30 кв. м, Сосновая, 5/1, 365 тыс. руб. Т. 8-922-

3233-394
Гараж 30 кв. м, Шлюзовая, 66а, 320 тыс. руб. Т. 8-922-

3000-704
Гараж 30 кв. м, Шоссейная, 23, 500 тыс. руб. Т. 8-922-

3580-040
Гараж 30 кв. м, Шоссейная, а/к № 3, 200 тыс. руб. Т. 

8-926-0885-626
Гараж 30 кв. м, а/к № 16 Микрон, р-н з-да Точмаш, 100 

тыс. руб. Т. 8-922-3328-832
Гараж 30 кв. м, а/к №2, линия 11, 195 тыс. руб. Т. 8-922-

2404-200
Гараж 30 кв. м, а/к Машиностроитель, около автосалона 

Дав авто, 220 тыс. руб. Т. 8-922-2432-827
Гараж 30 кв. м, а/к Факел, 10 линия, 120 тыс. руб. Т. 

8-922-3014-324
Гараж 30 кв. м, п. Марковский, 100 тыс. руб. Т. 8-929-

2339-418
Гараж 30 кв. м, пр. Шлюзовой, 7, а/к №12, 470 тыс. руб. 

Т. 8-922-3307-515
Гараж железный для л/а, на железных полозьях для 

перевозки, в отл. сост., цена договорная, торг уме-
стен. Т. 2-89-59

Гараж за госпиталем в п. Марковском. Т. 8-922-3663-003
Гараж кирпич. 26 кв. м, на территории Автовокзала, 

смотр. яма, отделка, вентиляция, свет, в собственно-
сти, торг при осмотре. Т. 8-922-3396-596

Гараж на Заре, по Дорожной, 1, а/к № 18, 150 кв. м, по-
мещение бывшего авторазбора, капит. 1 этаж, второй 
из бруса, пригоден даже для проживания, 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж на а/к № 16, 70 тыс. руб. Т. 8-952-3222-216
Гараж с з/у 18 соток. Т. 8-921-5832-327
Гараж, 30 кв. м, по Промышленной, САХ, под ГАЗель, 

смотр. и овощ. ямы, эл-во, плиты перекрытия, отлично 
для коммерческих нужд, рассм. рассрочку, по гараж-
ной книжке, 260 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж-баня на Уральской, а/к № 17, 26,5 кв. м, в соб-
ственности, новая электрика, новая кровля, стены и 
потолок утеплены мин. ватой, ворота пеноплексом, 
полностью обшит вагонкой. Т. 8-922-3254-433

Гараж-бокс, 86 кв. м, право собственности, видеона-
блюдение, удобный подъезд, 2 кирпичные эстакады, 
1 электр. подъёмник, собственная котельная, возм. 
провести газ, недостроенный 2 эт, комната отдыха, 
использовался под автосервис, есть оборудование 
(компрессор, полуавтомат), 900 тыс. руб. Т. 8-922-
3467-247

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв. м, потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в соб-
ственности, документы готовы, электричество, вода, 
душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-3448-844

Метал. гараж Уралец, на Уральской, 5000х3500, есть 
овощ. яма, смотр. яма. Т. 8-922-3322-639

Неразборный метал. гараж, шир. 4,5, дл. 8 м, на Ураль-
ской, напротив дома по Гагарина, 20, 30 тыс. руб. Т. 
8-922-3058-746

ПГК А/к № 2, линия 11, 33,2 кв. м, гараж удлинённого 
типа, рядом с охранным пунктом, есть овощ. яма, 
смотр. яма, дерев. пол, все документы на руках. Т. 
8-922-2404-200

Станок для резки металла СО-2, пр. Точмаш, 3-фазный, 
3,2 тыс. руб. Т. 8-922-3192-581

Эллинг в а/к Восход, есть свет, охрана круглый год, в 
собственности, или сдам. Т. 8-922-3044-989, 8-922-
3310-471

А/к № 18, недорого. Т. 8-922-2442-222
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Дом в р-не биатлона, новый, каркасно-щитовой, бла-
гоустроенный, 2-эт, 88 кв. м, участок 7 соток, вода 
скважина, канализация септик, отопление котел, 
крыша профнастил, удобные подъездные пути, 2.4 
млн руб., торг, или обмен на 1-2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

Зем. участки в с. Кемуль, 11 и 12 соток, 100 тыс. руб., 
начало ул. Заречной, недалеко пруд, 20 км от города, 
строительство, прописка все разрешено, в собствен-
ности, документы готовы - на авто. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок 10 сот, в с. Ольховка, дом 27 кв. м, хорошая 
баня, вода на участке, печное отопл., газ у соседей, 
до остановки 5 мин, прописка, документы готовы, 
все в собственности, недорого, в связи с отъездом. 
Т. 8-919-7048-794

Зем. участок 10 соток, в с. Ольховке, дом 27 кв. м, 
хорошая баня, вода на участке, печное отопл., газ у 
соседей, до остановки 5 мин, прописка, документы 
готовы, все в собственности. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок 12 соток, 9 км от города, вдоль трассы 
Ольховка-Харнавы-новая коттеджная застройка, до-
кументы готовы, в собственности, удобные подъезды, 
остановка рядом - на жилье в городе, или продам. Т. 
8-919-7048-794

Зем. участок 12 соток, 9 км от города, вдоль трассы 
Ольховка-Харнавы-новая коттеджная застройка, 
документы готовы, в собственности, удобные подъ-
езды, остановка рядом, эл-во, газ через дорогу. Т. 
8-919-7048-794

Зем. участок 14 соток, под ИЖС, в черте города, Мичу-
ринка, Суколда, сухой, ровный, недалеко центр. доро-
га, эл-во, документы готовы, кад. № 59:12:0010615:17 - 
на квартиру или дом в черте города, рассм. варианты. 
Т. 8-932-2545-995

Коттедж на Заре, по Солнечной, 140 кв. м, 2 эт, газовое 
отопл., камин, новая баня, з/у 6 соток, на участке пру-
дик, бассейн, под крышей зона барбекю с мангалом 
- на жильё с доплатой, рассм. любые предложения, 
или продам 5,3 млн руб. Т. 8-906-8884-774

Две комнаты в доме в п. Прикамском, на длит. срок, 
желат. семейной паре. Т. 8-922-6456-419

Дом 120 кв.м., кухня-столовая на 1 эт., 3 спальни на 
2 этаже, с/узел в доме, отопление - электронные 
батареи, зем. уч-к 7 соток, на длительный срок. Т. 
8-906-8884-774

Дом, коттедж, садовый дом годный для проживания, 
семейным в годах, без в/п. Т. 8-909-1102-050

Дачный участок с/о Майский, 4 сот, вода по графику, 
дер. домик 2х2 м, с кр. верандой 2х2 м, теплица 6х3, 
посадки пл. дер., кустарники, 80 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6451-369

Два с/о по 4 сотки рядом, на м-ве Сосенки, п. Волков-
ский, Центральная, 29 и 31, есть домик и посадки. Т. 
8-922-2412-249

Зем. участок 14,4 соток в д. Марково, эл-во рядом с 
участком, подъезд с двух сторон, имеется сруб бани 
6х4, под крышей, место живописное, в сезон на участ-
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